CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN

TẢI 1 TRACO

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 391/CBTT Hải Phòng, ngày 28 tháng 12 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Vận tải 1 Traco

- Mã chứng khoán: TR1

- Địa chỉ: Số 45 Đinh Tiên Hoàng, P. Hoàng Văn Thụ, Q. Hồng Bàng, TP. Hải Phòng

- Điện thoại liên hệ: 0225.3822 440                                 Fax: 0225.3745 679

- E-mail: info@traco.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

- Thông qua đánh giá sơ bộ kết quả SXKD năm 2023.

- Dự kiến kết hoạch KDSX năm 2024.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

26/12/2023 tại đường dẫn: https://traco.vn/quan-he-co-dong-cc2537.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số 2612/22.NQ-HĐQT.

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

		2010-01-01T00:00:00+0700